
SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV

V Y H L A Š U J E

nabídku 

organizačním složkám státu a státním organizacím

čj. 12702/23-SSHR ze dne 20. července 2023

Správa státních hmotných  rezerv (dále také „Správa“) v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb.,  
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů,  
a vyhláškou č. 62/2001 Sb. o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem 
státu, ve znění pozdějších předpisů, 

nabízí bezúplatně 
organizačním složkám státu a státním organizacím 

trvale nepotřebný majetek státu
podle Rozhodnutí předsedy Správy č. 13 ze dne 23. června 2023.

Nabídka je realizována na základě požadavku Ministerstva vnitra č.j. MV-51709-2/OBP-2023 ze dne 
21. března 2023 na obměnu pohotovostních zásob pro potřeby Hasičského záchranného sboru České 
republiky (dále jen „HZS“).  

Na  základě  výše  uvedených  skutečností  nabízí  Správa  majetek  trvale  přesahující  její  potřeby 
organizačním složkám státu a státním organizacím pro zabezpečení výkonu jejich působnosti nebo 
činnosti, za účelem změny příslušnosti hospodařit s tímto trvale nepotřebným majetkem státu (dále  
též „majetek“). Vzhledem k charakteru majetku ho Správa nabízí bez poskytnutí peněžitého plnění 
podle § 22, odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb. v platném znění a § 16, odst. 1 vyhlášky č. 62/2001 Sb. 
v platném znění.

Předmětem nabídky jsou  protipovodňové pytle dvoukomorové,  pořízené před rokem 2010 jako 
pohotovostní  zásoby pro potřeby HZS, jež  se staly  nevyužitelné  pro plnění  úkolů hospodářských 
opatření pro krizové stavy.  U některých pytlů se může vyskytnout problém se zavazovacími 
provazci. Pytle jsou uloženy podle skladovacích podmínek výrobců ve skladovacích kapacitách 
HZS. 

Pro uplatnění  zájmu lze  využít  nabídkový  formulář  v příloze  č.  1,  který  je  nedílnou  součástí  této 
nabídky. Obsahuje položkový seznam majetku a místo jeho uložení včetně kontaktních údajů. 

Pokud  zájemce  projeví  o  nabízený  majetek  zájem,  bere  na  vědomí,  že  ho  přejímá  ve  stavu  
v jakém se nachází  ke dni  jeho předání a  převzetí  v místě plnění.  Nakládku a dopravu majetku  
si zajistí zájemce (přejímající) na vlastní náklady a na vlastní nebezpečí.

Správa  umožní  zájemcům  prohlídku  majetku  v místě  jeho  uložení,  a  to  za  účelem  seznámení  
s jeho skutečným stavem. Žádost o prohlídku majetku doručí zájemce minimálně 5 pracovních dnů 
před termínem prohlídky na e-mail:  obchod_oph@sshr.cz,  popřípadě do datové schránky Správy: 
4iqaa3x nebo v listinné podobě na adresu Správy.

Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana
tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@sshr.cz, www.sshr.cz

http://www.sshr.intra/Library/Containers/Documents%20and%20Settings/veda/Local%20Settings/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/RGAWEWBJ/www.sshr.cz
mailto:obchod_oph@sshr.cz


SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV

Pokud organizační složka státu nebo státní organizace projeví  o nabízený majetek zájem, předloží 
požadavek Správě ve stanovené lhůtě do 15. září 2023 do 14:00 hodin, a to:

 datovou  schránkou   na  adresu  4iqaa3x,  požadavek  označí  –  věc:  „Nabídka  OSS,
čj. 12702/23-SSHR“ nebo

 v     listinné  podobě,   a  to  v  uzavřené  obálce  s označením  na  zadní  straně  „Nabídka  OSS,
čj. 12702/23-SSHR“ na adresu: 

Česká republika – Správa státních hmotných rezerv 
Odbor příprav pro krizové stavy
Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana

Správa vyhodnotí doručené požadavky a vybraného zájemce vyrozumí. V případě, že se o majetek 
bude ucházet více zájemců, bude požadavky uspokojovat v pořadí, v jakém je obdržela (tj. datum a čas 
doručení požadavku), a to až do vyčerpání nabízeného majetku. Správa vyrozumí i zájemce, jejichž 
požadavkům nevyhoví.

Požadavek zájemce musí obsahovat:
a) Identifikaci zájemce – název, sídlo, IČ, DIČ, statutární orgán, datovou schránku, kontaktní osobu 

k  jednání, telefon, mobil, e-mail.
b) Kopii  dokumentu o zřízení  organizační  složky  státu  nebo státní  organizace,  tj.  kopii  zřizovací 

listiny nebo jiného relevantního dokumentu.
c) Seznam  majetku  požadovaného  zájemcem  (doplněný  do  nabídkového  formuláře  či  zaslat 

požadované údaje volnou formou).
d) Doklad pro osobu oprávněnou podepsat zápis/smlouvu, tj. pověření či jmenování k podpisu.
e) Jméno, příjmení, funkce a kontaktní údaje pro osobu oprávněnou převzít majetek.
f) Podpis statutárního orgánu včetně otisku razítka.

Případné další informace k výše uvedené nabídce majetku Vám sdělí odborný zaměstnanec Správy 
Ing. Ilona Bláhová, vedoucí obchodní manažer, telefon: 244 095 337,  mobil:  601 551 935,  e-mail: 
iblahova@sshr.cz. Bližší informace k majetku poskytnou kontaktní osoby v místech uložení majetku,  
uvedené v příloze.

Pokud Správa ve stanovené lhůtě neobdrží požadavek žádného zájemce, má se za to, že o nabídku  
majetku nebyl projeven zájem.

                                                                                        Ing. Miloslav Novák
                                                                      ředitel Odboru příprav pro krizové stavy
                                                                                       podepsáno elektronicky

Příloha:

1. Seznam nabízeného majetku (1 list)

Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana
tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@sshr.cz, www.sshr.cz

http://www.sshr.intra/Library/Containers/Documents%20and%20Settings/veda/Local%20Settings/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/RGAWEWBJ/www.sshr.cz


SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV

Příloha č. 1 – seznam nabízeného majetku

SEZNAM TRVALE NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU K NABÍDCE ORGANIZAČNÍM SLOŽKÁM STÁTU 
A STÁTNÍM ORGANIZACÍM čj. 12702/23-SSHR ze dne 20. července 2023

P.č.

Úložiště/adresa a 
kontakty

Areál GŘ HZS SOZ – Vizovice
Adresa: Chraštěšovská 860, 763 12 Vizovice 
Kontaktní osoba: Bc. Milena Kovaříková, vedoucí, tel.: 577 452 312, mob.: 724 178 041

Název majetkové 
položky 

 
Identifikátor 

zdroje
SKP JKPOV Index 

Množství 
(ks)

Účetní 
cena MJ 

(Kč)

Účetní cena 
celkem v Kč 

bez DPH

BEZÚPLATNÝ 
PŘEVOD 

požadované 
množství (KS)

1.
Protipovodňový 
pytel 
dvoukomorový

25U-PZ00043-V6 25221589 252215890000 4 25 000 14,50 362 500,00

P.č.

Úložiště/adresa a 
kontakty

Areál GŘ HZS SOZ – Kamenice
Adresa: Korunní 3, 251 68 Kamenice
Kontaktní osoba: Mária Kaválková, vedoucí, tel.: 323 673 051, mob.: 724 178 026

Název majetkové 
položky 

 
Identifikátor 

zdroje
SKP JKPOV Index 

Množství 
(ks)

Účetní 
cena MJ 

(Kč)

Účetní cena 
celkem v Kč 

bez DPH

BEZÚPLATNÝ 
PŘEVOD 

požadované 
množství (KS)

2.
Protipovodňový 
pytel 
dvoukomorový

25U-PZ00044-V7 25221589 252215890000 4 25 000 14,50 362 500,00

P.č.

Úložiště/adresa a 
kontakty

Areál GŘ HZS SOZ – Zbiroh
Adresa: Pod Parkem 662, 338 08 Zbiroh
Kontaktní osoba: František Repatý, vedoucí, tel.: 950 329 221, mob.: 724 837 662

Název majetkové 
položky 

 
Identifikátor 

zdroje
SKP JKPOV Index 

Množství 
(ks)

Účetní 
cena MJ 

(Kč)

Účetní cena 
celkem v Kč 

bez DPH

BEZÚPLATNÝ 
PŘEVOD 

požadované 
množství (KS)

3.
Protipovodňový 
pytel 
dvoukomorový

25U-PZ00045-V8 25221589 252215890000 4 10 000 14,50 145 000,00

Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana
tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@sshr.cz, www.sshr.cz

http://www.sshr.intra/Library/Containers/Documents%20and%20Settings/veda/Local%20Settings/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/RGAWEWBJ/www.sshr.cz

		2023-07-20T14:51:14+0200
	Ing. Miloslav Novák 4295fd16e965f773feb46a76a663367fb0434bc1




